UEG HOHENLOHE-FRANKEN W. V.



Unabhängige Erzeugergemeinschaft (UEG) Hohenlohe-Franken w. V. Kraußenklinge 1 * 97996 Niederstetten Adolzhausen

Jahreshauptversammlung der UEG Hohenlohe – Franken w. V.

Sehr geehrte Mitglieder der UEG Hohenlohe-Franken w. V.. sehr geehrte Damen und Herren,

unsere diesjährige Mitgliederversammlung findet am

Mittwoch, 04. Juni 2025 um 19:30 Uhr in der "Alten Turnhalle" in Niederstetten

statt. Hierzu laden wir Sie herzlich ein.

Die Versammlung beginnt mit einem gemeinsamen Abendessen.

Die Tagesordnung ist diesem Schreiben als Anlage beigefügt.

Wir bitten Sie, sich schriftlich bis

30. Mai 2025

anzumelden, damit wir für die Vorbereitung und Durchführung der Mitgliederversammlung planen können.

Gerne dürfen Sie auch Familienmitglieder oder Mitarbeiter mitbringen.

Ihre

UEG Hohenlohe-Franken w. V.

gezeichnet 1. Vorsitzender

Matthias Frieß



Anmeldung

zur Jahreshauptversammlung der UEG Hohenlohe – Franken w. V. am Mittwoch, 04. Juni 2025, in der "Alten Turnhalle" in Niederstetten Beginn: 19.30 Uhr

Name/Adresse/Telefon-Nr.:		
Begleitperson:		
Name/Adresse/Telefon-Nr.:		

Bitte deutlich lesbar ausfüllen und bis spätestens Freitag, 30. Mai 2025 an die UEG zurücksenden.

Fax: 07932- 921040

email: info@ueg-hohenlohe-franken.de